平成　　年　　月　　日
大井川土地改良区
[bookmark: _GoBack]理事長　　内田幸男　様
○○○○土地改良区
理事長　○○　○○　　　印

視察申請申込書

標記のことにつきまして、下記の通り申請いたしますのでよろしくお願い
致します。
記

1. 視察の目的　　　　　　農業用水による水力発電について

2. 具体的内容　　　　　　伊太発電所の施設管理と運営について
· 視察を円滑に進めるために、具体的な質問事項があれば申込書と一緒に質問状を事前に提出してください。
3. 視察の日時　　　　　　平成○○年○○月○○日（　　）
○○時○○分　～　○○時○○分
4. 人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　名
5. 連絡先
6. 行程表　　　　　　申請書の他に行程表を添付してください。
7. 交通手段　　　　　大型バス・中型バス・小型バス・その他（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○台